入札公告の訂正について

令和７年４月 16日付けをもって公告した令和 7年度【補正明許】軍谷（2021ぬ外）国有林森

林整備（誘導伐・密着造林型（一貫作業））事業請負外 1：総合評価落札方式（簡易型）について
は、 下記のとおり訂正がありますのでお知らせします。

記

訂正内容

入札公告
１ 競争入札に付する事業の概要
（１）事業名、事業内容及び履行場所等
２号物件
正：等級区分：素材生産（物品の製造）Ｃ等級、Ｂ等級又はＤ等級及び造林（役務の提供等

（等級は問わない））の両方を有していること
誤：等級区分：素材生産（物品の製造）Ｂ等級、Ａ等級又はＣ等級又はＤ等級及び造林（役

務の提供等（等級は問わない））の両方を有していること

以上、公告します。

令和７年４月 21日
分任支出負担行為担当官
宮崎森林管理署長 山口 輝文